平成２７年９月吉日
  埼玉県空手道連盟
  郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
　各連盟事務担当者　各位
埼玉県空手道連盟
  理事長   古里　忠昭
副理事長 　仁歩　友彦
平成２７年度 公認四段位・五段位審査会
の実施について（案内）
標記の件について別紙要項のとおり実施されますので、下記の関係書類を送付いたします。
貴連盟所属の各団体へ通知していただきたく、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
同送書類
(1)　平成２７年度 公認四段位・五段位審査会実施要項、会場案内
(2)　公認(四段位)受審者一覧表
(3)　公認(五段位)受審者一覧表
(4)　振込証明書（写し）貼付用紙
· 申し込み期限：平成２７年１０月１９日（月）
· 各郡市連で取りまとめて申込みをお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟　技術指導委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務長　天野尚文
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒337-0005　　さいたま市見沼区小深作４３４－１８
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL／FAX　０４８－６８８－４５５２
　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail： nao.amano@jcom.home.ne.jp